
 

 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

I.I.S. "S. Lopiano" 

Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico Sportivo –  

 Ist. Tecn. per il Turismo - Istituto tecnico Nautico-Itis “Fermi”-Ipsia “L.De Seta” Fuscaldo 

Via Marinella - s.n.c. – 87022 CETRARO (CS) Tel. 0982/92007 - 0982/91596 - Fax. 0982/91071 - 
Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it- 

Mail PEC: csis028006@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U.I.P.A.: UFZUJC - codice IPA istsc_csis028006 

 
 

USR PER LA CALABRIA 

direzione.calabria@istruzione.it 

U.S.P. - COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI COSENZA 

comprensivi.cs@istruzione.it superiori.cs@istruzione.it 

Al SIG. SINDACO COMUNE DI CETRARO 

 protocollo.cetraro@asmepec.it 

Al personale docente e ATA 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

Al SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi Uffici di Segreteria e di Presidenza. A.S. 2024/2025  

VISTO l’art. 10 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art. 5 del DPR 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e D.Lgs. 165/01 nel testo vigente come modificato nel D. Lgs. 150/09; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007 come modificato dal CCNL 2018; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria per l’a.s. 2024/2025; 

SENTITA la proposta del personale ATA; 

Sentito il parere del DSGA; 

RITENUTO opportuno di disporre la chiusura degli Uffici in alcuni giorni di sospensione delle attività 

didattiche indicate nel calendario scolastico regionale, nelle giornate prefestive e nelle giornate di sabato 

dei mesi di Luglio e Agosto; 

VISTA la delibera n. 27/2024 del Consiglio di istituto del 27/09/2024; 

D I S P O N E 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria nelle seguenti giornate: 

mailto:csis028006@pec.istruzione.it


Sabato 02 Novembre 2024; 

Martedì 24 Dicembre 2024; 

Sabato 28 Dicembre 2024; 

Martedì 31 Dicembre 2024; 

Sabato 04 Gennaio 2025; 

Sabato 19 Aprile 2025; 

Sabato 26 Aprile 2025; 

Sabato 03 Maggio 2025; 

Sabato 26 Luglio 2025 (Prefestivi); 

02-09-14-16-23 Agosto 2025 (Prefestivi). 

 

Il Personale ATA, usufruirà nei giorni di chiusura per i prefestivi di giorni di ferie oppure di ore di recupero di 

lavoro straordinario. 

Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
      Prof. Graziano Di Pasqua 

 


		2024-10-09T12:07:13+0200
	DPSGZN57S26C588L




